

۱۰ درصد بزرگراه های کشور در آذربایجان شرقی ساخته می شود

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه بخش راه یکی از فعال ترین حوزه های اقتصادی استان است، گفت: اکنون ۱۰ درصد از مجموع بزرگراه های کشور در این استان در دست ساخت است.

عابدین خرم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، یکی از برنامه های مهم دولت سیزدهم در توسعه اقتصادی آذربایجان شرقی را توجه به وضعیت راه ها و توسعه شبکه حمل و نقل جاده ای اعلام و اظهار کرد: بر این اساس سرمایه گذاری های بسیار خوبی در یکسال گذشته به انجام رسیده و بسیاری از طرح های راکد نیز دوباره فعال شده است.

وی بی توجهی به پروژه های راه سازی را یکی از چالش های مهم و اصلی اقتصادی آذربایجان شرقی در حوزه توسعه حمل و نقل تا پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم برشمرد و ادامه داد: بر همین اساس این حوزه جزو اولویت های اولیه مصوبات سفر استانی هیات دولت به استان در خرداد ماه پارسل قرار گرفت.

خرم با بیان اینکه بخش حمل و نقل در هر سه بخش جاده ای، ریلی و هوایی در رتبه اول میزان اعتبارات سفر استانی ریاست جمهوری قرار دارد، افزود: با تخصیص و جذب بخش عمده ای از اعتبارات مزبور شاهد تحولات بسیار

مهم و چشمگیر در این بخش و به خصوص حمل و نقل جاده ای هستیم به طوری که هم اکنون تمام طرح های تعطیل شده که سابقه تعدادی از آنها به بیش از ۱۵ سال می رسد، فعال شده است.

به گفته وی در حدود یکسال گذشته ۵۰ کیلومتر بزرگراه در آذربایجان شرقی افتتاح و به بهره برداری رسیده است.



خرم بزرگراه تبریز- بازرگان، مراغه - هشتروند، تبریز- اهر و بستان آباد - سراب را از جمله مهمترین طرح های حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی یاد کرد که بخشی از آنها به بهره برداری رسیده و بقیه نیز در دست ساخت و پیمان سپاری هستند.

وی ساخت ۷۰۰ کیلومتر راه روستایی و ۲۲۵ کیلومتر آسفالت ریزی راه های روستایی را از

خبر

معاون اجرایی رئیس جمهور:

تسهیلات خرید تراکتور برای کشاورزان از طریق بانکها و موسسات مالی تامین می شود



معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: با توجه به اینکه بانک کشاورزی در زمینه پرداخت تسهیلات خرید تراکتور به کشاورزان با کمبود منابع مالی مواجه است، درصدد حل این مشکل از طریق سایر بانکها و موسسه های مالی هستیم.

محسن منصوری در حاشیه بازدید از مجتمع تراکتورسازی تبریز، گفت: در

این زمینه می توان از منابع صندوق توسعه ملی نیز استفاده کرد. وی اعلام کرد: ستاد تنظیم بازار نیز به دنبال تعرفه گذاری و تعیین قیمت تراکتور است و تلاش می کند متناسب با افزایش قیمت سال، تعرفه گذاری انجام شود تا هم تولید کننده و هم مصرف کننده متضرر نشود.

منصوری با بیان اینکه تراکتورسازی نماد منطقه بوده و تولیدات این کارخانه از نظر کیفیت، تنوع و حجم تولید برای کشور و منطقه مهم است، افزود: حجم تولید این کارخانه در سال گذشته ۳۱ هزار دستگاه بود که نسبت به سال قبل از آن که ۲۲ هزار دستگاه بود، بیش از ۵۰ درصد افزایش داشت.

وی با بیان اینکه تمام محصولات تولیدی این مجموعه در راستای خودکفایی داخلی سازی شده است، اظهار کرد: در این مجموعه توان تولید بقیه محصولات نیز وجود دارد ولی به خاطر به صرفه نبودن، تولید نمی شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین از کارخانه شیشه آذر و پروژه های توسعه در دست اجرای این مجموعه صنعتی بازدید کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

کلینیک صنعت و معدن به منظور رفع موانع تولید راه اندازی شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از راه اندازی کلینیک صنعت و معدن به منظور رفع موانع تولید و افزایش رضایت مندی فعالان بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، صابر پرنیان در جلسه قرارگاه صنعت و معدن خاتم الانبیا استان آذربایجان شرقی افزود:

بسیج به هر عرصه ای ورود پیدا کرده است شاهد تحول اساسی در رشد و توسعه بوده ایم. وی به نقش اصحاب رسانه در ایجاد فضای امیدبخش در جامعه اشاره کرد و گفت: با توجه به این که بزرگترین هدف دشمن بمباران یاس و ناامیدی در جامعه است بنا بر این، این موضوع رسالت اصحاب رسانه را دو چندان می کند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: با تبیین ظرفیتها و رفع موانع تولید و کمک به بخش خصوصی باید فضای امید و نشاط را در جامعه افزایش دهیم. پرنیان تاکید کرد: سال گذشته با وجود جنگ شدید رسانه ای دشمنان، خوشبختانه

شاخص های اعلام شده رشد و امید به سرمایه گذاری را در کشور نشان می دهد. وی با اشاره به افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان در استان اضافه کرد: دو هزار و ۹۰۰ واحد جدید به همت بخش خصوصی در استان در حال احداث است که در این زمینه رتبه اول کشور را در اختیار داریم.

پرنیان ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان را فعال ترین ستاد تسهیل کشور عنوان کرد و گفت: وجود بخشنامه های آزاد، نبود هماهنگی های مورد نیاز و نگاه های جزیره ای از جمله مشکلات بخش تولید است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: به منظور تحقق شعار سال برنامه های عملیاتی متنوعی را تدوین کرده ایم که افتتاح ۵۰۰ واحد جدید و افزایش ظرفیت ۴۰۰ واحد تولیدی از جمله برنامه های هدفگذاری شده است.

رصد وانت بارهای میوه فروش با خودروهای دوربین دار در تبریز آغاز شد

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز گفت: طرح رصد وانت بارهای میوه فروش و سدمعبر کننده با خودروهای دوربین دار در این شهر آغاز شد. جواد صدیقی، در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در اجرای این طرح گروهی متشکل از سازمان میادین، سازمان حمل و نقل بار، پلیس راهور و نماینده خدمات شهری شهرداری مرکز با خودروی دوربین دار در سطح مناطق دهگانه شهرداری اقدام به شناسایی وانت بارهای میوه فروش سد معبر کننده به همراه مستندسازی آن می کنند.

وی با اشاره به اتخاذ تدابیر و تمهیدات ویژه برای کنترل وضع فروش میوه در سطح شهر تبریز، اظهار کرد: بر این اساس گروه ویژه ای از روز گذشته با استقرار در مبادی ورودی و خروجی میدان تره بار تبریز اقدام به کنترل وانت بارهای فروش میوه می کنند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز گفت: این اقدامات در قالب ساماندهی وانت بارهای میوه فروش و جلوگیری از سد معبر با همکاری سازمان میادین و ساماندهی

مشاغل شهری انجام می شود. صدیقی با بیان اینکه در این طرح سایر دستگاه ها و سازمان های مرتبط با ترافیک و مشاغل مزاحم همکاری می کنند، ادامه داد: هدف اصلی این گروه، شناسایی وانت بارها و مغازه های میوه فروشی و مقصد نهایی وانت بارهای خروجی از میدان میوه و تره بار است.

وی یادآور شد: با ثبت مشخصات و شناسایی وانت بارها و مغازه های فروش میوه و تعیین مقصد نهایی وانت ها، به وسیله فرم های طراحی شده توسط سازمان میادین از خروج خودروهای بدون فرم و بدون مقصد مشخص و احصا شده جلوگیری می شود.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پیکان به مدل ۱۳۸۰ به رنگ سفید
روغنی شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۸۹۷۰۷ شماره شناسی ۸۰۴۹۲۸۵۷
شماره پلاک انتظامی ۱۲۷-ایران- ۸۵۱ د ۲۵ بنام اسمعیل میرزایی
جینی کان لو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۲۱

مفقود گردیده

برگ سبز و کارت خودروی موتور سیکلت آسمیک
125CDI بنشماره موتور ۱۰۴۹۳۰۰*۱۰۱۲۵-N۲W به
شماره تنه ۱25G9006447*N2W به رنگ قرمز**
مدل ۱۳۹۰ بنام بهمن صفری قرالس مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۲۱

دیگر اقدامات مهم و قابل توجه دولت سیزدهم در آذربایجان شرقی بیان و اضافه کرد: تلاش می کنیم توسعه راه های مواصلاتی و ترمیم و ساماندهی راه های جاده ای اصلی، فرعی و روستایی را در اسرع وقت به اتمام رسانده و طعم شیرین بهره مندی از برکات سفرهای استانی را به مردم ولایت مدار و با بصیرت استان بچشانیم.

استاندار آذربایجان شرقی اهمیت راه های مواصلاتی به علت شرایط اقلیمی و جغرافیایی این استان را بسیار مهم دانست و یادآور شد: همسایگی با چند کشور خارجی، ارتباط با اروپا و منطقه قفقاز و نیز برخورداری از واحدهای متنوع و مختلف تولیدی و صنعتی بزرگ و متوسط لزوم توجه به این بخش را اجتناب ناپذیر می کند.

خرم افزود: بر همین اساس توسعه شبکه های بزرگراه و آزادراه یکی از اولویت های مهم و اصلی مدیریت آذربایجان شرقی است و طرح های این بخش بدون وقفه در حال اجرا می باشد.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر:

جوانان ایرانی در مسیر تمدن سازی و افتخار آفرینی حرکت می کنند



رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: جوانان ایرانی در مسیر تمدن سازی و افتخار آفرینی حرکت می کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی در اجتماع ۱۰ هزار نفری جوانان تمدن ساز تبریز گفت: جوانان ایرانی و اعضای جمعیت هلال احمر در جمهوری اسلامی ایران در مسیر تمدن سازی و افتخار آفرینی حرکت می کنند و در حقیقت شما جوانان این تمدن سازی را به اثبات رسانده اید و آمار گویای این تأثیرگذاری است.

وی گفت: این شهر، زادگاه مفاخری است که نه تنها برای استان بلکه برای ایران و جهان اسلام و تشیع افتخار آفریده اند، علامه طباطبایی مفسر بزرگ قرآن کریم در جهان اسلام از این خطه برخاسته و همچنین علامه ها و شعرای برجسته ای در این دیار پرورش یافته اند که اتفاقات مبارکی را در جهان رقم زدند.

وی با تاکید بر این که شما جوانان جمعیت هلال احمر ویژگی رحمانی الهی را در وجود خود متجلی کردید، گفت: جمعیت هلال احمر در هر شرایطی و در غم و شادی در کنار انسان ها با هر ملیت و نژادی ایستاده است

حسینی المدنی با بیان این که جوانان و داوطلبان هلال احمر، امدادگران و نجات گران، آرمان جهانی را با کاشت نهال در عرصه حفاظت از محیط زیست با همکاری سازمان مناطق طبیعی تغییر دادند، گفت: در آغاز نهضت درختکاری در کشور در کمتر از ۲۰ دقیقه بیش از ۱۰۰ هزار نهال به دست جوانان کاشته شد و رکورد جهانی را جابه جا کرد که پیش از این در اختیار کشور ترکیه بود.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور خطاب به جمعیت جوانان هلال احمر با تاکید بر این که شما جوانان افتخار آفرین و تمدن ساز هستید، ادامه داد: با همت والای شما عزیزان تمدنی را مبتنی بر آموزه های دینی و فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی، عدالت، کرامت، مهربانی، صلح و امنیت و احترام به همه انسان ها که بر گرفته از فطرت الهی شما است، خواهیم ساخت.

وی با اشاره به مجاهدت های جمعیت هلال احمر در عرصه های مختلف، یادآور شد: جوانان غیور هلال احمر در تعطیلات نوروزی در پست های مختلف امدادی حضور یافته و تلاش کردند تا خدای ناکرده شادی انسانی به غم تبدیل نشود.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور با قدردانی از مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در راستای افزایش جمعیت جوانان هلال احمر از ۱۷ هزار نفر به ۷۷ هزار نفر، گفت: همچنین، جمعیت هفت هزار نفری داوطلبان نیز به ۲۷ هزار نفر افزایش یافته است.

وی با بیان این که حامل پیغامی ارزشمند از سوی رهبر معظم انقلاب خطاب به شما جوانان هلال احمری هستیم، افزود: زمانی که گزارش عملکرد خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر را محضر رهبر معظم انقلاب ارائه کردیم، ایشان پیامی توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی ابلاغ فرمودند که سلام من را به همه اعضای جمعیت هلال احمر برسانید و به همه آنان از طرف من خادقوت بگویید.

منابع پروژه محوطه سازی مقبرهالشعراى تبریز تخصیص یافت



گفت: تلاش می شود این پروژه در اسرع وقت به بهره برداری برسد.

وی همچنین با اشاره به بازدید خود از قطعه ۶ اتوبان ارومیه - تبریز، گفت: برای تسهیل در تملک اراضی موجود در این مسیر، مجوز تهاتر به پیمانکار صادر می شود.

معاون رئیس جمهور همچنین با اشاره به بازدید از بیمارستان جامع سرطانی تبریز، گفت: اقدامات خوبی در ساخت بیمارستان توسط دولت و بخش خصوصی در این استان انجام شده است.

وی اظهار کرد: با بهره برداری از این بیمارستان سرانه تخت بیمارستانی استان از ۱.۸ به ۲ تخت برای هر یک هزار نفر می رسد.

منصوری با اعلام اینکه هفت هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از مصوبات سفر خرداد ماه سال گذشته رئیس جمهور به آذربایجان شرقی محقق شده است، گفت: با گذشت کمتر از ۱۰ ماه از سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی این میزان اعتبار سفر تحقق

معاون اجرایی رییس جمهور در بازدید از مجموعه فرهنگی تاریخی «مقبره الشعرا» تبریز، در جریان روند بازسازی و سامان دهی آن قرار گرفت و گفت: این مجموعه از فاخرترین مجموعه های فرهنگی و گردشگری ایران است که مورد توجه دولت سیزدهم است.

محسن منصوری در جریان این بازدید در جمع خبرنگاران با بیان اینکه رئیس جمهور شخصا عنایت ویژه ای به آذربایجان شرقی دارد و جزئیات پروژه ها را پیگیری می کند، گفت: تعدادی از پروژه های مصوبات سفر مورد بازدید قرار گرفت.

وی در خصوص پروژه محوطه سازی مقبره الشعرا گفت: این پروژه از لحاظ فرهنگی پروژه مهمی در استان است و گره های مدیریتی داشت که هم اکنون این گره ها رفع شده و منابع لازم برای اجرای آن اختصاص یافته است.

وی با بیان اینکه فاز اول این پروژه در خرداد امسال به بهره برداری می رسد، گفت: هم اکنون تحول اساسی در طرح های عمرانی و اقتصادی این استان ایجاد شده و مسوولان و سرمایه گذاران پای کار هستند.

منصوری با بیان اینکه راه آهن بستان آباد - خواران به عنوان یکی از مطالبات مردم این استان آماده بهره برداری با حضور رئیس جمهور است، افزود: بهره برداری از این پروژه تحول عظیمی در حوزه های اقتصادی و اجتماعی استان ایجاد می کند و تا ۲ ماه آینده نواقص جزئی پروژه نیز رفع می شود.

وی با اشاره به اینکه ۱۰۰ درصد از کارهای فنی این پروژه به اتمام رسیده است، گفت: هماهنگی های درون سازمانی برای تکمیل آن انجام می شود.

منصوری با اشاره به اینکه با بهره برداری از این پروژه مردم استان های شمالغرب کشور از مزایای آن بهره مند می شوند،